[image: image1.jpg]

ДУМА  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.02.2021

                                № 8/111
пгт Свеча

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области, утвержденный решением Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 27.11.2020 № 5/57 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 «Старшая должность» Перечня дополнить подпунктом 4.27. следующего содержания:

«4.27. ведущий специалист, юрисконсульт юридического отдела администрации Свечинского муниципального округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа по

социальным вопросам                                        Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа
                            С.А. Шабанов